
Zdeňka P. (zdencapec) ID 92211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní nakupující,
  děkujeme,že jste nakoukli do našeho albíčka.
  Případné dotazy na věci vám ráda zodpovím,vše se snažím popsat podle skutečného stavu. Pokud něco náhodou
přehlédnu,moc se omlouvám a domluvíme se na dalším postupu.
  Věci máte rezervované 4 dny,po tuto dobu očekávám připsání peněz na účet,samozřejmě se můžeme domluvit na odkladu
platby.
  K objednávce si připočítávám poštovné,které je vždy uvedeno u zboží.Od ledna 2009 se u větších věcí může lišit-proto s
tím,prosím,počítejte.
  Maminky z Plzně si mohou domluvit osobní vyzvednutí :o).
  Jakmile budou peníze na účtu odesílám balíček(samozřejmě Vás o tom budu informovat vzkazem).
  Budu ráda,pokud nám dáte vědět,až balíček dorazí,třeba kraťounkým hodnocením.
  VĚCI Z ALBA NEMĚNÍME!!!!!!!!!!!!! A NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁME!!!!Díky za pochopení :o).
  Všem vám přejeme příjemné nakupování Zdeňka,Vojtíšek a Rozárka:-)).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

